
nO .t..J::. del .. Xt./:t.1.. ...... . 

)U34r; .. 
A 

C"'O"'M""'U"'NCCE'"'O"'I-:::NAPOLI 

Municipalità 6 
Servizio Attività Tecniche 

Barra-Ponticelli-S.Giovanni a Teduccio 

ORDINANZA DIRIGENZIALE 

PROGRESSIVO 
ANNUALE 

28 NOV. 2014 
. 

11fJ PROG.n. . .... 

Oggetto: Divieto di sosta temporaneo con rimozione forzata in alcuni tratti viari per il transito di un trasporto eccezionale dalle ore 
22:00 del 02/12114 alle ore 06:00 del 03/12/2014 

IL DIRIGENTE 

Premesso che la ditta Pasquinelli spa ha comunicato la volontà di effettuare un trasporto eccezionale dalle ore 22:00 del 
02/12/14 alle ore 06:00 del 03/12/2014 sul territorio della Municipalità 6; 
Considerato che per effettuare il trasporto risulta necessario istituire il divieto di sosta temporaneo con rimozione forzata in 
alcuni tratti viari per il transito di un trasporto eccezionale dalle ore 22:00 del 02112114 alle ore 06:00 del 03/12/2014 per 
consentire il transito del convoglio; 
Preso atto del parere favorevole del Comando V.O.P.L. San Giovanni a Teduceio; 
Letto il D.lgs 285 del 30/0411992 e s.m. i, 

ORDINA 

Istituire il divieto di sosta temporaneo con rimozione forzata nei seguenti tratti viari per il transito di un trasporto eccezionale dalle 
ore 22:00 del 02/12114 alle ore 06:00 del 03/12/2014: 

- Entrambi i lati di via Cupa Spina sotto il cavalcavia per 25 mt eirca; 
• Via Cupa Spina per 40 mt lato SX in prossimità del sottopasso; 
- Via Cupa Spina per 30 mt lato SX prima dell'immissione in Via Argine; 
- Via Testa per 40 mt sul lato SX dopo la rotonda provenendo da Via Imparato Ferrante; 
- Via Testa per 40 mt lato DX prima della· svolta a DX in Via Granata ed in via Granata per 20 mt lato DX dal disinnesto della Via 
Testa in poi; 
- via Imparato Ferrante per i 70 mt dall'inizio dell'edificio ( per intenderei dall'angolo in prossimità della passerella pedonale) fino 
poi all'altezza del civico 140; 
- via Imparato Ferrante gli ultimi 50 mt lato SX prima dell'immissione in C.so Giovanni; 
- C.so Giovanni successivamente il disinnesto del1a Via Ferrante per circa IO mt nell'area di parcheggio antistante il civico 292; 

Eventuali responsabilità inerenti lo svolgimento del trasporto sono a carico del richiedente. Ogni altra Ordinanza in contrasto con la 
Presente deve intendersi sospesa per tutto il tempo del trasporto. La presente Ordinanza entra in vigore solo dopo il rilascio di tutte le 
eventuali autorizzazioni previste dalla nonnativa. 

Il Servizio Autonomo della Polizia Locale è autorizzato ad adottare ogni altro provvedimento ed altro accorgimento di carattere 
contingente che si ritenga necessario per la disciplina della circolazione veicolare e pedonale nei giorni e nelle ore indicate nella 
presente Ordinanza, per lo svolgimento in sicurezza, qualora se ne presentasse la necessità. 

Il Servizio Autonomo ddi Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutte le altre Forze di Polizia previste dall'art. 12 del 
D.lgs 285/92 e s.m.i. per la corretta osservanza della presente Ordinanza. 

A norma dell'art.3 comma 4 della Legge 241/90, avverso la presente ordinanza, chiunque abbia interesse potrà ricorrere, entro 
sessanta giorni dalla pubblicazione al Tribunale Amministrativo Regionale, ovvero entro centoventi giorni dalla pubblicazione, al 
Capo dello Stato. 

Ai sensi dell'art. 37 del C.d.S., D.Lgs. 285/92, avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da chi abbia interesse 
all'apposizione della segnaletica, al Ministero delle Infrastrutture e dei trasporti, entro sessanta giorni dalla pubblicazione, con le 
fonnalità stabilite dall'art. 74 del Regolamento di esecuzione D.P.R. 495/92. 



Pag, n,L 

ORDINANZA DIRIGENZIALE 

Progressivo Annuale n. 4% del 2 8 NOV. 2014 

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE 

Segreteria della Giunta Comunale 

Si attesta che la pubblicazione del presente atto, 

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00, 

ha avuto inizio il __ --'2'-"-8 ""'N,,;O""V'-. 2."0,,,,1-,-4 ____ _ 

IO RESPONSABILE 


